
Střední průmyslová škola elektrotechnická Ječná
Informační technologie
2013 – 2017  SŠ s maturitou

Store Manager
Vodafone Czech Republic a.s
listopad 2021 – dosud  2 roky a 7 měsíců 

- Vedení a rozvoj zaměstnanců - Plnění měsíčních cílů kvantitativních / kvalitativních - Zodpovědnost za

fungování prodejny - Nábor nových zaměstnanců

Reprezentat značkové prodejny
Vodafone Czech Republic a.s
únor 2018 – říjen 2021  3 roky a 9 měsíců 

- Odbavovaní zákazníku - Plnění měsíčních cílů a kvality - Plnění delegované oblasti

Manažer restaurace
McDonald`s ČR spol. s r.o.
leden 2015 – únor 2018  3 roky a 2 měsíce 

- Trénink juniorních i seniorních zaměstnanců + předávání feedbacku - Vedení určitého úseku +

koordinace zaměstnanců - Počítání týdenní / měsíční inventury - Počítání a odvod tržby - Plnění

delegované oblasti

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

 607******  dor***@***.com
 Rok narození 1997

Petr D.

ID: 715515

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý

Programovací jazyky 
SQL 
C / C++ 
C# 
Java 
Assembler

Databázové systémy 
MS SQL 
MySQL / MariaDB

Další programy a počítačové znalosti 
Greenfoot

ERICA - Vodafone
- Absolvování seberozvojovích kurzů: Sebeřízení, komunikační typy, talent dynamics,
storytelling
2022

Manažerská akademie - Vodafone
Akademie byla zaměřena na rozvoj manažerských dovedností, která byla zakončena
certifikační zkouškou. V rámci akademie jsem prošel 6 moduly, které mi pomohly se
seberozvojem. Například: 1-2-1, situování, předávání zpětné vazby a oceňování,
nastavování cílů (SMART), koučování pomocí modelu GROW/RGOW, aktivní
naslouchání a doptávání.
2022

Školící prodejce - Vodafone
V rámci školení jsem se naučil školit a předávat informace. Školil jsem nové i seniorní
zaměstnance. Zúčastnil jsem se i seberozvojových školení na předávání zpětné vazby a
na zlepšení prezentačních dovedností.
2020

Crew Trainer Course - Mc Donald's
Kurz byl zaměřen na trénink nových zaměstnanců a jejich zapojení do kolektivu
společnosti Mc Donald's. Na kurzu jsem se naučil jak trénovat, komunikovat a dohlížet
na nové zaměstnance.
2017

ČVUT - FIT
V rámci střední školy jsem absolvoval školení na FITu, kde jsem zdokonaloval své
programování v C++,C# a správy sítě.
2016

Kurzy





IT Essentials
Kurz byl zaměřen na Cisco Networking Academy kontrétně na počítačoví hadrware. Na
kurzu jsem se naučil složit i rozebrat počítat, najít vadné součástky a vyměnit je za
funkční.
2016

Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Rád se učím novým věcem, Baví mě komunikace, předávání zkušeností a práce s lidmi.

Kde hledám práci
Praha-Letňany + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Manažer prodejního teamu
Prodavač
Vedoucí / manažer prodejny
Vedoucí úseku prodejny

Možná spolupráce
Plný úvazek

Odolena Voda

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/store-manager-reprezentat-znackove-prodejny-manazer-restaurace-zivotopis-715515

	Petr D.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


